
ZARZĄDZENIE NR 61/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) oraz w związku z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) oraz § 
8 uchwały nr LVIII/361/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 20 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustanowienia i finansowania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2020 r. poz. 831) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 78/2018 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 16 lipca 2018 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej, § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Mirosław Walencik - przewodniczący; 

2) Roman Andzel - członek; 

3) Sylwester Chocholski - członek; 

4) Justyna Wronowicz - członek.”.-    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF3DAE8-294B-4284-9679-3A498708E1B3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4


	Paragraf 2


		2021-05-17T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




